
2020年 4月 30日 

お取引先各位 

関西機械工業株式会社 

京都市山科区小野西浦 38-49 

〒607-8258 TEL075-571-9331 

FAX075-571-2721 

 

新型コロナウイルス感染防止の対応について（延長） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、お客様および従業員の安全を最優先と考え、新型コロナウイルス感染拡大を防止す

るために下記の通り業務縮小の方針を決定致しました。 

情勢の変化に伴い、内容を変更させて頂くことがございますが、その際は改めてご案内いたします。 

御取引先各位には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■実施期間 

 開始日：令和 2年 4月 13日（月）～5月 29日（金） 

     既にお知らせをしておりました、当初の対象期間の終了日程である 5月 6日(水)を、 

     状況を鑑み 5月 29日（金）まで延長させて頂きます。 

 

     ※今後の状況に応じて柔軟に対応していく方針です。 

 

■実施内容 

 営業時間短縮：１０時００分～１７時００分 

  

■ご注文・お問い合わせに関して 

 ご注文は通常通りお受けいたしますとともに、従来通りの出荷対応をさせて頂きます。 

 

■その他 

 ご不明点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

 関西機械工業株式会社 営業部 電話番号： 075-571-9331 メール：info@kanki-net.com 

 

 

 

                                    以上 

 


